2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 ноября 2023 года  № 700

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.08.2023 г. № 466

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»                Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 28.08.2023 года № 466                             «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» следующие изменения:
Пункт 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_107]«7. Срок предоставления муниципальной услуги
[bookmark: sub_71]7.1. При обращении Заявителя за получением разрешения на вырубку зеленых насаждений срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 10 рабочих дней с даты регистрации Заявления в Уполномоченном органе.
[bookmark: sub_72]7.2. Срок предоставления Муниципальной услуги начинает исчисляться                с даты регистрации Заявления.
[bookmark: sub_73]7.3. В общий срок предоставления Муниципальной услуги входит срок направления межведомственных запросов и получения на них ответов, срок направления документов, являющихся результатом предоставления Муниципальной услуги.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области С.Н. Митенкову.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg